
Uchwała Nr XXXV/308/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 marca 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/298/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
27 stycznia 1993 r. w sprawie budowy miejskiej oczyszczalni ścieków.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  „e” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/298/93 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  27 stycznia 
1993  r.  w  sprawie  budowy miejskiej  oczyszczalni  ścieków  wprowadza się  następujące 
zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się, że inwestycja, o której mowa w § 1 finansowana będzie w części z kredytów 
zaciąganych w bankach polskich i zagranicznych.

2. Przy prowadzeniu rokowań Zarząd Miejski uwzględni postanowienia art. 23 ustawy z 
dnia  27  listopada  1992  r.  o  zmianie  ustawy  o  dochodach  gmin  i  zasadach  ich 
subwencjonowania  w  latach  1991-1993  oraz  o  zmianie  ustawy  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 89 poz.  518 z późn.  zmianami)  to znaczy, że łączna kwota 
spłaty kredytów w 1993 r. nie przekroczy 10% planowanych wydatków budżetu gminy. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


